
 1

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                       31.  ledna  2009 

**OKRESNÍ PŘEBOR***  
       
      Začala nám jarní část soutěže, to znamená odvetná utkání. O postup se budou prát tři družstva (Útvina B, 
Slávia, Jáchymov B). Bez šancí není ani Jáchymov C, který ztrácí na vedoucí celek pouhé 2 body. Papírově 
nejlepší vylosování má Slávia – doma Útvinu ale jede do Jáchymova na B. Útvina má doma Jáchymov B. Tato 
utkání zřejmě rozhodnou, kdo se dostane na čelo tabulky. Pochopitelně může dojít k překvapení a těmto adeptům 
může sebrat body někdo z dalších míst v tabulce. Určitě bude průběh jara zajímavý a máme se nač těšit.  
       
      Ve 12. kole získávala body dvě domácí družstva a dvě hostující. Zrodila se dvě překvapení,  jako bych to na 
řádcích výše předpovídal. Úvodní řádky jsem si připravil ve čtvrtek při stahování zápisu z Jáchymova. Jedno 
překvapení se odehrálo v Útvině – domácí nechali (asi nedobrovolně) body SKK D. Druhé v Teplé – tam se 
nehrálo. Nedošel výsledek, nebo někdo zapomněl poslat, a to zase není „velké překvapení“.    
       Pár slov k vyplněným zápisům. Měli jsme vánoce a někteří je mají ještě dnes. Zapomněli jsme jak se zápisy 
vyplňují. Bylo by dobré se podívat na zpravodaje minulé (zejména č.1) a připomenout si způsob vyplňování. 
Někde jsem také psal, že by bylo dobré „vzorový zápis“ když ho začnu vyplňovat , tak kdykoliv si dám „uložit 
jako“ a tam se mne ptá jako co ? – napíšu si do kolonky název souboru – tj. rovnou Jách C -_Jách B.  
Pozor! Netýká se to jen Jáchymova. Navíc, tam se omluvili. Je to na všech zápisech. Dnes to byla dokonce 
„chuťovka“, protože ze čtyř došlých jsem tři opravoval a přejmenovával. Zápis Slovanu C jsem si dělal sám.  Než 
se mi povedlo je dosadit do programu makal jsem na tom od 20:00 do 22:15. Proto bude zpravodaj vydán asi 
později – po půlnoci.  
 

Výsledky 12. kola: 
TJ Slovan K. Vary C -  SKK K.Vary E r.ved.druž. 10:0 1762-1633   31.01. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Sokol Útvina C r.Milota 10:0 1729-1645   31.01. 

TJ Jáchymov C -  TJ Jáchymov B r.ved.druž. 2:8 1650-1652   28.01. 

TJ Slavia K. Vary -  TJ Jáchymov E r.ved.druž. 10:0 1646-1355   31.01. 

TJ Sokol Útvina B -  SKK K.Vary D  r.Pavlíček 4:6 1472-1482   31.01. 
 

 TJ Slovan Karlovy Vary C 1762 10: 0 1633 SKK Karlovy Vary E 

 BESEDA Petr 455 2:0 408 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 STAŠOVÁ Daniela 426 2:0 405 SOBOTKOVÁ Martina 
 ČEJKOVÁ Michaela 430 2:0 426 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 ŠAFR Jiří 451 2:0 394 KRYSL Václav 
 

      Překvapivý výsledek a poměrně snadná výhra domácího celku doplněného dorostencem P. Besedou, 
který zahrává nejlepší výkon utkání a současně svůj osobní rekord. Zároveň je to i rekordní výsledek 
družstva na dráze 3-4 ve čtyřčlenných družstvech v okresní soutěži (předtím bylo 1754 – Slávia). 
V jednotlivcích stojí za pozornost dorážka Čejkové (152), Besedy (160) a Šafra (169). Hostům se 
naopak dorážka nedařila (620 : 460) !!  
 



 2

 TJ Sokol Teplá B 1729 10: 0 1645 TJ Sokol Útvina C 

 ŽIŽKA Michal 416 2:0 406 CULEK Jan 
 BOŠKOVÁ Marcela 416 2:0 398 STARÁ Růžena 
 SYSALA Jiří 443 2:0 424 TRNKA  Jaroslav 
 MILOTA  Rostislav 454 2:0 417 PÁNEK Luděk 
 
     V Teplé se hráčům opět dařilo zahrát číslo přes 1700 (je to druhé nejvyšší v tomto kole a 10. celkem 
v letošní soutěži). Ještě že jsem netvořil nejlepší šestku, protože hráči v tomto zápase s ní zamíchali (což 
jsem předpokládal po posledních výsledcích). Soupeř z Útviny se výkonem 1645 zařadil na 49 místo 
celkem v letošním ročníku. i jim se poměrně dařilo, jen to chtělo trochu méně újezdů. Nádherné plné 
(315) má dotahovák Milota.  

 

 TJ Jáchymov C 1650 2:8 1652 TJ Jáchymov B 

 SIMOTA Jaroslav 408 0:2 412 MRENICA Štefan 
 HLAVATÝ  Zdeněk 424 2:0 392 LUKEŠ Vladimír 
 BLASL Jiří 397 0:2 413 KRATOCHVÍL Luboš 
 BLASLOVÁ Dana 421 0:2 435 ŠEDA Jiří 
 
     V Jáchymově předehrávali utkání již ve středu. Potkali se sousedé ze třetího a čtvrtého místa 
v tabulce. Papírově silnější B-éčko vyzkoušelo nového hráče (Mrenicu Štefana)  na úvodním postu. 
Zahrál nádherné plné, ale dorážka bídná. Přesto vyhrál o 4 kuželky. Druhý Lukeš nestačil na „stříbrného 
juniora okresu“ a pouští přes 30 kuželek. Závěrečná a spolehlivá dvojka Kratochvíl + Šeda přesvědčují, 
že patří k nejlepším v družstvu a obrací vývoj utkání. Dokonce nahrávají i dvě kuželky k dobru.  
 
 

 TJ Slavia Karlovy Vary 1646 10: 0 1355 TJ Jáchymov E 

 MAZŮREK Ludvík 401 2:0 354 BEZOUŠKA Martin 
 PAVLÍK  Tomáš 448 2:0 318 VÁŇA Vojtěch 
 STANĚK Josef 376 2:0 308 VIKTOŘÍK Jindřich 
 PAVLÍK Zdeněk 421 2:0 375 TÓTH  Antonín  st. 
 
      Rovněž snadné vítězství domácího celku s nasazenou „druhou čtyřkou“. Ze „základní čtyřky“ 
nastoupil pouze Tomáš Pavlík. Soupeř má asi rovněž  problémy s postavením družstva. Zřejmě 
„chřipková epidemie“ řádí i v Jáchymově. Na „deskáče“ nastupuje Váňa, který hraje dvakrát do roka 
(na vánoce a v dubnu ), třetí Viktořík – neznámé jméno a registračka 20677 – čili dlouho nehraje. Tak 
jediný konkurent je Tonda, bohužel konkuruje tomu nejhoršímu domácímu (čuldovi). 
 
 

 TJ Sokol Útvina B 1472 4:6 1482 SKK Karlovy Vary D 

 PAVLÍČEK Jaroslav 376 0:2 381 VODEHNAL  Vítězslav 
 PAVLÍK Jakub 315 0:2 368 VANČO Josef 
 CULEK  Oto 396 2:0 364 BALCAR Luděk 
 PEJŠEK Karel 385 2:0 369 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 
     Jak jsem psal výše – pro mne je toto překvapivý výsledek. Hosté vsadili na začátek – vyšel taktický tah 
nasadit na Jardu posilu (Víězslava) a na náhradníka Pavlíka Pepíka. Dvojka důchodců na konci udržela nahrané 
kuželky a to stačilo.  Musím dodat, že hostující celek zahrál vyrovnané výkony. Proč hrál náhradník Pavlík  lze 
jen spekulovat. Jen aby v závěru soutěže domácím body nescházely.  



 3

Nejlepší  šestka  12. kola: 

 1x P.Beseda          Slovan C   455  4x T.Pavlík    Slavia     448 

 1x R.Milota        Teplá B    454               1x J.Sysala    Teplá B    443 

 1x J.Šafr      Slovan C  451 2x J.Šeda          Jáchymov B  435  
 
 1. 7. kolo 2799 ( 466,50 ) 7. 4. kolo 2660 ( 443,33 ) 
 2. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 8.  6. kolo 2658 ( 443,00 ) 
 3. 9. kolo 2705 ( 450,83 ) 9. 5. kolo  2651 ( 441,83 ) 
 4. 10. kolo 2704 ( 450,67 ) 10. 8. kolo 2651 ( 441,83 ) 
 5. 12. kolo 2686 ( 447,67 ) 11. 11. kolo 2640 ( 440,00 ) 
 6. 3. kolo 2685 ( 447,50 ) 12. 1. kolo 2632 ( 438,67 ) 
 
 

Starty náhradníků: 
  1. start:  MRENICA Štefan (Jáchymov B, 21131), TÓTH Antonín  st. (Jáchymov E, 11631),  

 BESEDA Petr (Slovan KVC, 18920), PAVLÍK Jakub (Útvina B, 19929) 

Oprava – pochopitelně Staněk není náhradník, vloudila se chybička. 

 

Tabulka  družstev  po  12. kole :    
 1. TJ Slavia Karlovy Vary  11 9 0 2 88:22 1656 18 
 2. TJ Jáchymov B 11 8 1 2 73:37 1657 17 
 3. TJ Sokol Útvina B 11 8 0 3 82:28 1694 16 
 4. TJ Jáchymov C 11 7 0 4 64:46 1595 14 
 5. SKK Karlovy Vary D 11 6 1 4 59:51 1580 13 
 6. TJ Jáchymov D 10 5 0 5 47:53 1616 10 
 7. TJ Sokol Teplá B 11 5 0 6 53:57 1575 10 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary C 11 4 0 7 51:59 1611 8 
 9. SKK Karlovy Vary E 11 4 0 7 44:66 1535 8 
10. TJ Sokol Útvina C 11 2 0 9 24:86 1504 4 
11. TJ Jáchymov E 11 1 0 10 15:95 1482 2 
  
Tabulka  jednotlivců  po  12.  kole :       
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 446,0 309,5 136,5 3,0 3 / 4 (479) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 440,8 297,2 143,6 4,1 4 / 4 (483) 
 3. MONDEK Laurentin Jáchymov B 431,7 293,1 138,7 5,2 3 / 4 (453) 
 4. CULEK Oto Útvina B 425,8 286,5 139,3 3,5 4 / 4 (449) 
 5. KŘÍŽ Jan Útvina B 425,4 289,2 136,2 5,7 4 / 4 (459) 
 6. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 422,3 292,1 130,2 5,8 3 / 4 (439) 
 7. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 421,8 293,0 128,8 5,0 4 / 5 (451) 
 8. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 421,7 286,9 134,7 5,5 4 / 4 (456) 
 9. KRYSL Václav SKK K.Vary E 416,1 289,3 126,8 6,8 6 / 6 (456) 
10. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 416,0 288,5 127,5 5,3 4 / 4 (441) 
11. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 415,8 281,0 134,8 8,1 3 / 4 (457) 
12. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 412,9 294,0 118,9 3,4 3 / 4 (460) 
13. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 411,6 278,7 132,9 6,2 5 / 5 (446) 
14. BESEDA Jan Jáchymov D 410,7 288,1 122,6 9,8 4 / 4 (439) 
15. VESELÝ David Teplá B 410,1 280,6 129,5 5,0 5 / 5 (449) 
16. BLASL Jiří Jáchymov C 409,6 286,3 123,4 6,4 4 / 5 (442) 
17. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 407,2 276,9 130,3 5,0 4 / 4 (428) 
18. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 406,2 282,2 124,0 7,5 4 / 4 (435) 



 4

19. ŠEDA Jiří Jáchymov B 405,8 284,3 121,5 7,6 4 / 4 (447) 
20. PELC Stanislav Jáchymov D 405,6 283,8 121,8 6,0 4 / 4 (449) 
21. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 405,5 282,1 123,4 7,2 4 / 4 (425) 
22. PEJŠEK Karel Útvina B 403,9 288,0 115,9 9,0 4 / 4 (429) 
23. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 402,7 278,8 123,9 6,6 5 / 5 (442) 
24. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 400,9 271,3 129,6 6,2 5 / 5 (480) 
25. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 399,8 284,3 115,5 10,9 4 / 4 (423) 
26. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 396,1 281,0 115,1 8,6 4 / 5 (415) 
27. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 394,4 277,8 116,6 9,9 4 / 5 (436) 
28. HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 394,3 286,5 107,8 9,0 4 / 5 (428) 
29. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 393,8 269,6 124,2 9,1 4 / 4 (462) 
30. STANĚK Josef Slávia K.Vary 391,7 281,8 109,9 9,8 4 / 4 (435) 
31. PÁNEK Luděk Útvina C 390,1 279,0 111,1 7,9 6 / 6 (426) 
32. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 388,8 273,6 115,2 8,9 6 / 6 (424) 
33. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 387,8 273,0 114,8 8,8 4 / 4 (454) 
34. ŽIŽKA Michal Teplá B 387,1 276,9 110,2 8,9 5 / 5 (428) 
35. VANČO Josef SKK K.Vary D 385,9 273,9 112,0 8,8 4 / 4 (455) 
36. TÓTH Antonín  st. Jáchymov E 385,4 271,2 114,3 8,6 5 / 5 (423) 
37. TRNKA Jaroslav Útvina C 378,8 272,1 106,7 9,9 6 / 6 (424) 
38. CULEK Jan Útvina C 373,5 265,7 107,8 11,3 6 / 6 (416) 
39. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 371,1 269,8 101,3 13,6 6 / 6 (438) 
40. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 369,9 273,0 96,9 10,9 4 / 5 (408) 
41. STARÁ Růžena Útvina C 361,6 257,2 104,5 10,1 6 / 6 (398) 
42. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 343,8 258,5 85,3 18,3 4 / 6 (383) 
  MILOTA Rostislav Teplá B 454,0 315,0 139,0 6,0 1 / 5 (454) 
  ŠAFR Jiří Slovan KVC 451,0 282,0 169,0 4,0 1 / 5 (451) 
  BOŠKO Jan Teplá B 445,8 300,8 145,0 3,1 3 / 5 (498) 
  CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 424,7 283,7 141,0 5,3 2 / 4 (433) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 5 (428) 
  PAVLÍK Zdeněk Slávia K.Vary 421,0 287,0 134,0 3,0 1 / 4 (421) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 418,7 282,0 136,7 5,3 3 / 5 (455) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 415,0 299,0 116,0 10,0 1 / 6 (415) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 414,7 292,7 122,0 8,3 1 / 6 (439) 
  MRENICA Štefan Jáchymov B 412,0 306,0 106,0 6,0 1 / 4 (412) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 407,8 279,6 128,3 5,8 3 / 5 (454) 
  SYSALA Jiří Teplá B 405,8 281,8 124,0 9,0 2 / 5 (443) 
  SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary E 405,0 297,0 108,0 8,0 1 / 6 (405) 
  TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 401,0 293,5 107,5 8,5 2 / 4 (413) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 388,8 286,3 102,4 11,6 3 / 5 (435) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 387,3 270,6 116,7 9,0 2 / 4 (412) 
  VRBSKÁ Alena Teplá B 385,1 269,4 115,7 8,9 3 / 5 (455) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 382,0 273,6 108,4 10,8 3 / 5 (410) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 382,0 277,5 104,5 10,5 2 / 5 (416) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 4 (381) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 373,0 263,5 109,5 10,0 2 / 5 (381) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 369,0 267,0 102,0 10,0 1 / 4 (369) 
  TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 365,3 274,0 91,3 17,0 3 / 5 (397) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 362,7 259,0 103,7 10,0 3 / 5 (389) 
  ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 352,8 239,8 113,0 4,3 3 / 6 (465) 
  VESELÝ Michal Teplá B 336,8 255,0 81,8 19,5 2 / 5 (384) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 336,0 241,5 94,5 16,0 2 / 5 (354) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 315,0 225,0 90,0 18,0 1 / 4 (315) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 294,5 221,3 73,2 21,7 3 / 5 (308) 
 
 
 
 

 



 5

Zisk bodů pro družstvo po 12. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. CULEK Oto Útvina B 20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 2. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 18,0 / 9 (200%) 0,0 / 18 (0%) 
 3. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 18,0 / 9 (200%) 0,0 / 18 (0%) 
 4. ŠEDA Jiří Jáchymov B 17,0 / 11 (155%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 6. MONDEK Laurentin Jáchymov B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. KŘÍŽ Jan Útvina B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 8. PEJŠEK Karel Útvina B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 10. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 11. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 18 (0%) 
 13. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 14. ŽIŽKA Michal Teplá B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 15. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 16. BOŠKO Jan Teplá B 11,0 / 6 (183%) 0,0 / 12 (0%) 
 17. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 18. STANĚK Josef Slávia K.Vary 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 19. TAKÁCS Petr Slovan KVC 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 20. PELC Stanislav Jáchymov D 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 21. VANČO Josef SKK K.Vary D 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
  
 

NEJ . .    12  KOLA :      
Plné                    315 R.Milota        v Teplé 3-4 
 
Dorážka 169 J.Šafr   na SKK 3-4 
 
Chyby 2 Beseda, Pavlík T., Simota, Blaslová, Kratochvíl 
 
 
CELKEM            P. BESEDA         455          na  SKK 3-4   
 

 

Druhé jarní kolo a 13. kolo celkem v SO  7.02.2009 
 
16,30 SKK KV E - SO.ÚTVINA B 

16,30 SKK KV D - SLÁVIA KV 

17 JÁCHYMOV E - JÁCHYMOV C 

09 JÁCHYMOV B - V O L N O  

13 JÁCHYMOV D - SO.TEPLÁ B 

14 SO.ÚTVINA C - SLOVAN KVC 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


